
ข้อมูลความจ าเปน็พื้นฐาน ระดับหมูบ่า้น

จ านวนประชากรจ าแนกตามประเภทอาชีพ ป ี  2556

รวม (คน)

หมู่ 8 บ้านเกาะใหญ่
เพศ 

 %
%  %  ประเภทอาชีพ ชาย (คน) หญิง (คน)

จังหวัดสงขลา อ าเภอควนเนียง ต าบลบางเหรียง

เกษตรกรรม - ท านา 9

เกษตรกรรม - ท าไร่ 5

เกษตรกรรม - ท าสวน 72

เกษตรกรรม - ประมง -

เกษตรกรรม - ปศุสัตว์ -

พนักงานรัฐวิสาหกจิ -

รวม 291 356

3.09

1.72

24.74

-

-

-

100.00

3.09

.56

22.19

-

0.28

0.28

100.00

20

7

151

-

1

1

647 100.00

3.09

1.08

23.34

-

0.15

0.15

พนักงานบริษัท

รับจา้งท่ัวไป

รับราชการ เจา้หน้าทีข่องรัฐ 7 2.41 1.40 12 1.85

ค้าขาย

ธุรกจิส่วนตัว

อาชีพอื่น (นอกเหนือทีก่ล่าวแล้ว)

10 1.551.694 1.37

104 35.74 29.21 208 32.15

12 4.12 6.18 34 5.26

6 2.06 1.40 11 1.70

2 0.69 0.28 3 0.46

ไม่มีอาชีพ

ก าลังศึกษา

14 10.11 50 7.734.81

56 19.24 23.31 139 21.48

11

2

79

-

1

1

5

6

104

22

5

1

83

36
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